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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709038H

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit G2  BLU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga “Papa Gjon 
Pali i II-te”, Ndertesa Nr. 12, Aba Business Center, Kati i 7-
te, Tiranë, Shqiperi, me Nr. Pasurie 7/52-N9, Zona 
Kadastrale 8160. 1010
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare 

në përputhje me legjislacionin në fuqi ne funksion te 
Koncensionit/ Partneritetit Publik Privat: “Per Projektimin, 
Ndërtimin, Operimin, Mirëmbajtjen, Rrehabilitimin dhe 
Transferimin e Segmentit  Rrugor Milot – Thumanë”,  per te 
cilen Ortaket e Shoqerise jane njoftuar si Operatori  Fitues, 
dhe ne zbatim te parashikimeve te Kontrates se Konçesionit 
qe do te nenshkruaje Shoqeria, me Ministrine e 
Infrastruktures dhe Energjise ne cilesine e Autoritetit 
Kontraktues, per kete Konçesion/ Partneritet Publik Privat 
“Per Projektimin, Ndërtimin, Operimin, Mirëmbajtjen, 
Rrehabilitimin dhe Transferimin e Segmentit  Rrugor Milot – 
Thumanë”
Gëzim Pani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2023                Deri: 06/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
12.4 Komente (nëse ka)

I.D.K - KONSTRUKSION
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
13.4 Komente (nëse ka)

"GENER 2"
               Para: 98.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

98,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G2 BLU
E-Mail: info@gener2.al  
Telefon: +35544501761  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-109456-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7BC033-A3E3-4DA2-AEBF-7CFC93891AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6C3DA-B9BD-4CAC-A363-A2EF5F32BEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6C3DA-B9BD-4CAC-A363-A2EF5F32BEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08973D75-061B-4487-95FA-B86AD8D82A4D
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